
 
 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
Art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020 e  

art. 4 del D.L 13/2023 conv. in L. 41/2023 e s.m.i. 
 

OGGETTO: PNRR ARCNET 2319 Negotiated procedure without publication of a tender 

notice pursuant to art. 76, paragraph 2, and art. 225, paragraph 8, of Legislative Decree 

no. 36/2023 and subsequent amendments, for the assignment of the SUPPLY OF AN 

AVITI SEQUENCER FOR THE ARC-NET APPLIED RESEARCH CENTER OF THE 

UNIVERSITY OF VERONA (ARCNET APP. 2319) included in the "NATIONAL 

RECOVERY AND RESILIENCE PLAN (PNRR) MISSION 4 - COMPONENT 2 

INVESTMENT 3.1 FUND FOR THE CREATION OF AN INTEGRATED RESEARCH 

AND INNOVATION INFRASTRUCTURE SYSTEM D.D. 3264 OF 12/28/2021 as part of 

the project: Strengthening of the Biobanking and Biomolecular Resources Research 

Infrastructure of Italy (BBMRI.it), financed by the European Union  NextGenerationEU - 

CUP B53C22001820006 - Codice gara: G00240 - CIG:B05894315C 

 

Pubblicato sul profilo del committente  
https://www.univr.it/it/gare-di-appalto   

 

Si avvisa che con decreto rep. n. 1399/2024 Prot n. 72456 del 8.02.2024 è stato autorizzato 

l’avvio della procedura negoziata telematica senza pubblicazione di un bando, sopra soglia 

comunitaria, ai sensi dell’art. 76, comma 2, lett. b) (unicità) e art. 225, comma 8, del D.lgs. 

36/2023 e della legge 108/2021 di conversione del D.L. 77/2021 dell’appalto di PNRR ARCNET 

2319 CIG:B05894315C Fornitura di un sequenziatore aviti sequencer per il Centro di ricerca 

applicata ARC-NET dell’Università di Verona inserito nel “Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR) – missione 4 - componente 2  investimento 3.1 – fondo per la realizzazione 

di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e innovazione – D.D. 3264 del 28.12.2021 

nell’ambito del progetto: “Strengthening of the Biobanking and Biomolecular Resources 

Research Infrastructure of Italy (BBMRI.it) finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU” 

CUP B53C22001820006 – Cod. gara: G00240 -, espletata attraverso la piattaforma di 

procurement certificata “Portale Appalti di Ateneo – UBUY”. 

Il presente avviso non ha valore di indagine di mercato e pertanto non verranno prese in 

considerazione eventuali richieste di invito.  

Per informazioni: Area Gare e-mail area.gare@ateneo.univr.it indirizzo pec 

ufficio.protocollo@pec.univr.it . 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Prof. Aldo Scarpa 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 

protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 
ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

https://www.univr.it/it/gare-di-appalto
https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?_csrf=G3KZXN4537BEZ63TIQN8H3SGL9LJK4T0
mailto:area.gare@ateneo.univr.it
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it

		2024-02-13T11:19:07+0100
	IT
	Aldo Scarpa




